
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКОВРЯШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КРУТИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

29.11. 2021 г.                                       №  26                                с. Заковряшино 

 

О проведении публичных слушаний 

на территории Муниципального обра- 

зования Заковряшинский сельсовет 

Крутихинского района 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями  15  Устава муниципального образования  Заковряшин-

ский сельсовет Крутихинского района , решением Заковряшинского сельского 

Совета депутатов   от 25.12.2019 № 43  «Об утверждении Положения о бюд-

жетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муници-

пальном образовании Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтай-

ского края» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний на 06 декабря 2021 года в 

10-00 по адресу: Алтайский край, Крутихинский район с. Заковряшино ул. Са-

довая 47 

2. Рассмотреть на публичных слушаниях проект решения Заковряшинско-

го сельского Совета депутатов: 

«О бюджете Заковряшинского сельсовета Крутихинского района Алтай-

ского края на 2022 год» 

3. Определить место ознакомления с проектом  решения 

Заковряшинского сельского  Совета депутатов, выносимым на публичные 

слушания:  информационные стенды поселков Караси, Большой Лог, Ново-

увальский, а также на официальном сайте Администрации Заковряшинского 

сельсовета – https://zakovryashino.krutiha.ru/. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                Н.А. Тюменцева 


